
Objednatel:

Škola:
Sídlo:

Zastoupen:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Dodatek č, 1
ke smlouvě o dílo ze dne 19.10.2023

uzavřenýmezi smluvními stranami :

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8
Jírovcova 8, České Budějovice, 371 61
Mgr. Pavel Kavřík — ředitel školy
60076101
CZ60076101
Československá obchodní banka, a.s.
216852958/0300

Objednatele jsou oprávněni dále zastupovat:
- ve věcech technických: Petr štuk, BBA- TDI - I-I&B PENTA s.r.o.

na straně jedné jakožto objednatelem ( dále jen„ objednatel”)

a

Zhotovitel:

Společnost:
Sídlo:

Zastoupena:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

MATTEO CB, s.r.o.
Slunečná 969/3, 370 Ol České Budějovice
ing. Karel Matzner
25034260
CZ25034260
Komerční banka a.s.

6025330257/0100

Zhotovitele jsou oprávněni dále zastupovat:

ve věcech technických: ing. Karel Matzner

na straně druhé jakožto zhotovitelem ( dále jen „zhotovitel”)

1.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 19. 10. 2023 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen jako „SoD"),

jejímž předmětem je provedení díla „Rozšíření tělocvičny Gymnázia” ( dále jen „zakázka”
Z důvodu změny rozsahu prací smluvní strany v souladu s Čl. Il. Předmět díla, odstavec 2.5.

SOD tímto dodatkem sjednávají změnu ceny díla. Smlouva se upravuje v příslušných článcích jak
je uvedeno níže.

Stránka 1 z 2



21 Cena dila uvedená v ČI, IV. SOD se měnínásledovně:

Celková cena díla bez DPH dle SOD ze dne 19.10.2023

Změna cen - Změnov• list č. 1

Více ráce celkem v Kč bez DPH
Celková cena díla bez DPH dle Dodatku č. 1 + SOD

DPH
Celková cena díla včí DPH dle Dodatku či 1 SOD

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se neméni.
3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu
3,3 Přilohou a nedílnou součásti dodatku je změnovýlisty č. 1

2 598 155,80 Kč
+ 14 782,61 Kč
14 782,61 Kč

2 612 938,41 Kč
548 717,07 Kč

3 161 655,48 Kč

3,4 Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdrží jeden.

Přílohy•
a) Změnové listy č, 1

V ČeskýchBudějovicích dne 08.01.2024

Za Objednatele:

Mgr. Pavel Kavřík — ředitel školy

GYMNÁZIUM
České BudějoviceJírovcova 8

IV.

Za Zhotovitele:

MASI
370 01

Tel.: +420 eoa 60

Ing. K el atzner— jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



Objednatel:

Zhotovitel:

Projekt:

Investor:

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8. , 371 61 České Budějovice

MATTEO CB s.r.o., Slunečná 969/3, 370 01 české Budějovice

PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY, Gymnázium Jírovcova, České Budějovice, Jírovcova 8

ZMĚNOVÝ LIST číslo OZ: 01

Zastoupení investora
ve věcech technických:

Zhotovitel:

Datum vyhotovení ZL:

Název akce:

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8

IC: 60076101, DIČ: CZ 60076101
Jírovcova 8
371 61 České Budějovice

PENTA s.r.o., jednatel: Petr Štuk,BBA
IC: 62502417, DIČ: CZ 62502417
Senovážné nám. 1736,
370 01 České Budějovice 6

MATTEO CB s.r.o., jednatel ing. KAREL MATZNER
IC: 25034260, DIČ: CZ25034260
Slunečná 969/3, České Budějovice 7
370 01 České Budějovice

18.12.2023

„ PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY,GYMNÁZIUM JÍROVCOVA čB ď'

Způsob odeslání / předání

datum odeslání / předání:

poštoua

ZL 01

e-mailema faxema osobněg

Odkazy na specifikaci:

na projektové podklady:
Změnový list č. 1

na rozpočtové podklady:

Dodatek č. 1 ke SoD
na jinou část smlouvy:



Objednatel:

Zhotovitel:

Projekt:

Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8. , 371 61 České Budějovice

MATTEO CB s.r.o., Slunečná 969/3, 370 01 České Budějovice

PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY, Gymnázium Jírovcova, České Budějovice, Jírovcova 8

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměrobjednatele XI chyba v PID Cl chyba zhotovitelea vyšší moca jiné okolnostiXl

Předmět změny:
Rozšíření stávajícího skladu nářadí 1.04, rozšíření vstupních dveří do skladu nářadí

Popis a zdůvodnění změny:
Původně projektová dokumentace řešila ponechat původní sklad nářadí ozn. 1.04 a přistavět

druhý sklad ozn. 1.02. Po vyhodnocení provedené přístavby k tělocvičně investor požádal
o sloučení zmíněných prostor a rozšířenípůvodního vstupu do skladu nářadí.

Při realizaci se zjistily skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel ani
objednatel je nezavinil a ani je nebylo možnépředvídat a tyto skutečnosti dle SOD uzavřenédne 19.10.2023
článku Ill. Doba plnění odst. 3.3 nemají vliv na termín dokončení stavby.

Zhodnocení změny:

Změna přinese větší půdorysný prostor pro uskladnění cvičebního nářadí

Dopad na cenu cekem (bez DPH):

Celkem za nerealizované položky nesouvisející se
změnoudle SOD (bez DPH)

Celkem za položky realizované související se změnou
nad rámecSOD (bez DPH)

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-2-

14

- 38

53

Nesjednává se



Gymnázium, České Budějovice, Jírovcova 8. , 371 61 České BudějoviceObjednatel:

MATTEOCB s.r.o., Slunečná 969/3, 370 01 české BudějoviceZhotovitel:

PŘÍSTAVBATĚLOCVIČNY,Gymnázium Jírovcova, České Budějovice, Jírovcova 8Projekt:

Se změnou souhlasím. Potvrzuji stavebně - technickou vhodnos navrženého řešení.

Se změnou souhlasím. Potvrzuji stavebné - technickou vhodnost navrženého řešení.

ROZHODNUTÍ OBJEDNATELE:

(v případě zamítnutí důvod)

změnupřijímám změnuzamítám C]

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

P r štuk, BBA jednatel PENTA s.r.o.

Ing. arch. etr Heteša H&B PENTAs.r.o

Změna provedeni je odsouhlasena mezi investorem a zhotovitelem, a odsouhlasena ze strany
projektanta ( Autorský dozor) a TDS. Dílčí změna rozpočtu bude zahrnuta do dodatku č. 1 k SOD

Za objednatele stavby:

Za zhotovitele stavby:

přílohy:
Změnový list Ol
Rozpočet — změnovýrozpočet č.ZL01 ,

Dodatek č, 1 k SOD
PD změny

Mgr. Pavel Kavří
Gymnázium, České Buděj ce, írovcova8

MA TEO CF,
• Budějovice

CB s.r.o.

-3-


